secundum ego ut cural'em vuluus studui, Terlium rcstitutum nune 

accipc: 

Quid tantum mise!'i s:tevos tJrannos. 

Noh mcmini in PhaJaeeiis plurimum me etiam oecllpatum et 

lcctione simul et editione, unquam spundeum pro trocheo 

positum invenire, quia (ut AUi:)lIstinlls noster docet in musi

cis) temporum proportio in hujuscemodi versibus examussim ser

, 'anda est, quod spondeus pro trocheo positus non praestat, seu 

inconcinne superabundat. Legendum igitur a )3octhio scriptum 

al'Litl'or, non s a eva s, seu fe l' 0 s, ut currat ,'ersus: 

Quiu tantuID miseri feros tyrannos, 

quum ferus non minus trucul entiae e:-.:p rimat, quam saevus, 

ut apud Maronem, quum sacerdos in eom'icia deorum ruit, Jovem 

ipsum ferum alJpellet, dicens: Ferus omnia ~uppitcr Argos tt'anstu~ 

1it, ct cae~t'ra. Haec, mi Joannes, turnultuario ad te scripta, per

humane legas prccor, et ab amLitiosissimis ad mc scribens et 

vcrLis ct sententiis, precor, abstine. Non sum is, qui tanta mihi 

arrogarc vclirn, pessimus cst en irn (ut meus ait Hieronymus) prae

cC!Jtor praesu!'uptio. Scio te pl'aestantissiDlum hominem non as

sentandi mihi animo haee tribuere, scd amore lapsum caecutiente 

"aide rerllrn judice. Vale. Ex meis acuibus XVH. Kalendas Au

gusti MD!. concitatissime post coenam. 

1G) 0:G ift befannt, baß unter anbern spcter ~oferrantt6 
tlon fein em t:ef)rer ,p 0 r! c n n i u l'l , einem bedif)mten unb t1erbienfl:tlor~ 

Yen @5cl)urmanne feiner ~eit, et:ö(if) rt, berfelbe f)aue beim \!:efen rateini~ 

r(()er (2;ct)riftfteUer, bie ~u\t)eilen barinn tlcdommenben griecl)ifd)ell 
?motte unb @5ai2c jebcGmal of)l1e lveitere 0:rttarunßI mit ber einf,ld)etl 
mcmcrrullß, ball bieG gried)ifd) fei I üuerfcl)laßen. X!io eine ff)atjad)~ 
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lief)e mefUitigung bes alten €?Jprief)wortcs: Graeea sunt, non le

guntur. 

17) /Der 'f)ier erw&'f)nte mrief mugen'f)agens an rolurme(. 
1 i u (; finbet fief) bei be(; re~tern Epist. moral. fol. B. 11. unb e6 fom:_ 
men barinn fol~enbe €?JteUen tlor. Ex quo prilpum tua viderim 

scripta elegantissirna quidem atque tersissirna, et in earmine et in 

soluta oratione, ' non potui non laudare virum, adlIiirari ingenium" 

atque, quanquam non satis, extollere. Gavisus sum, • • • me 

eo vivere tempore, quo et ipsa Gcrmaniae adoleseentia doetis 

gauderet atque latissimis (foU wal)rfcl)einlief) l)eißen: latinissimis) 

praeceptoribus. • • ' , ' In earn tandem veni sententiam, nihil 

esse abs te "eI scripturn vel interpretatum, quod non summopere